[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТАСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.11.2015 г.                                       с. Тасеево                                            № 4-11/5
Об утверждении результатов открытого голосования по выборам Главы Тасеевского сельсовета
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов от 27.05.2010 № 3-12 «Об утверждении Регламента Совета депутатов», Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, Тасеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты открытого голосования по выборам Главы Тасеевского сельсовета согласно приложению к настоящему Решению.
2. Опубликовать Решение в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

3. Решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его принятия.

Председатель Тасеевского сельского Совета

депутатов

         Л.А. Соловьёва
Приложение к решению Тасеевского сельского совета депутатов от 16.11.2015 № 4-11/5
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВЫБОРАМ ГЛАВЫ ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Кандидатуры, отобранные конкурсной комиссией по отбору кандидатов на должность Главы Тасеевского сельсовета:
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество кандидата на должность Главы Тасеевского сельсовета

	1.
	Никоноров Ярослав Анатольевич

	2.
	Толкачев Георгий Валерьевич

Кандидаты на должность Главы Тасеевского сельсовета включенные в список для голосования:
	Фамилия, Имя Отчество кандидата на должность Главы Тасеевского сельсовета
	Очередность для вынесения на голосование

	Никоноров Ярослав Анатольевич
	1

	Толкачев Георгий Валерьевич
	2

Результаты открытого голосования по выборам Главы Тасеевского сельсовета:
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество депутата Тасеевского сельского Совета депутатов
	Результат голосования

	(ЗА)

	1.
	Василевич Александр Леонидович
	ЗА

	2.
	Завершинская Надежда Борисовна
	ЗА

	3.
	Карпова Светлана Владимировна
	ЗА

	4.
	Козлов Роман Олегович
	ЗА

	5.
	Краснощекова Екатерина Анатольевна
	ЗА

	6.
	Соловьева Лидия Анатольевна
	ЗА

	7.
	Трутнева Ирина Георгиевна
	ЗА

	8.
	Федченко Галина Владимировна
	ЗА

ИТОГО:

Голосов «ЗА» кандидата на должность Главы Тасеевского сельсовета Никонорова Ярослава Анатольевича – 8 (Восемь) голосов (Единогласно).
	№ п/п
	Фамилия, Имя Отчество депутата Тасеевского сельского Совета депутатов
	Результат голосования

	(ЗА)

	1.
	-
	-

ИТОГО:

Голосов «ЗА» кандидата на должность Главы Тасеевского сельсовета Толкачева Георгия Валерьевича – 0 (Ноль) голосов.
PAGE
1